1

PORTARIA

ANO 20 - EDIÇÃO Nº 536  - PATROCÍNIO - MG, 06 de Novembro de 2020

PORTARIA Nº81 DE 03 DE NOVEMBRODE 2020.
REDESIGNA PARA O DIA 10 DE NOVEMBRO DE
2 0 2 0  A  1 7 ª  R E U N I Ã O  O R D I N Á R I A
INICIALMENTE AGENDADA PARA 03 DE
NOVEMBRO DE 2020.
   O Presidente da Mesa Diretora da Câmara
Municipal de Patrocínio, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, RESOLVE:
     Art. 1º Redesignar para o dia 10 de novembro
de 2020, às 09hs, a Reunião Ordinária
inicialmente agendada para o dia 03 de novembro
de 2020.
    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação;
Patrocínio-MG., 03 de novembro de 2020.
Florisvaldo José de Souza
Presidente

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO
Processo nº: 49/2017

Edital nº: 37/2017
Modalidade: Pregão
Partes: Câmara Municipal de Patrocínio e ALGAR
TELECOM S/A
O b j e t o :  C O N T RATA Ç Ã O  D E  E M P R E S A
PRESTADORA DE SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA
NAS MODALIDADES LOCAL FIXO X FIXO E FIXO X
MÓVEL, E LDN LONGA DISTÂNCIA NACIONAL
FIXO X FIXO E FIXO X MÓVEL PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE PATROCÍNIO
Prazo: 06/11/2020 a 05/11/2021
Valor: R$ 8.250,00 (oito mil, duzentos e
c i n q u e n t a  r e a i s ) D o t a ç ã o :
01.01.01.00.01.031.0001.00.2001.3.3.90.39.4
300100 - Serviços de Telecomunicações
Data: 29/10/2020
HELENIR GONÇALVES DA FONSECA LUIZ
Chefe do Setor de Compras e Licitações

Processo nº: 12/2020
Modalidade: Pregão Presencial - RP 8
Edital nº: 10/2020

ANO 20 - EDIÇÃO Nº 536  - PATROCÍNIO - MG, 06 de Novembro de 2020

PRESIDENTE:
Florisvaldo José de Souza (Valtinho)

VICE-PRESIDENTE:
Raquel Aparecida Rezende Morais

1ª SECRETÁRIO:
Alaercio Rodrigues Luzia (Pastor Alaercio)

2ª SECRETÁRIA:
Adriana Fátima de Paula Magalhães

TESOUREIRO:
José Roberto dos Santos (Salitre)

Gráfica Imprimi

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1488 - Bairro Cidade Jardim

Carlos Alberto da Silva (Carlão)

Alaercio Rodrigues Luzia (Pastor Alaercio)

Alcides Dornelas

Rogério Moreira Nelis Silva (Rogério Nelis)

EXTRATO
EDITAL RESUMIDO

Tipo: Menor Preço Por Item
O b j e t o :  R E G I S T R O  D E  P R E Ç O S  PA R A
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MATERIA IS  DE  ESCRITÓRIO  PARA OS
GABINETES DOS VEREADORES E SETOR
ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PATROCÍNIO
    A Câmara Municipal de Patrocínio torna público
que no dia 18 de novembro de 2020 às 14:00 hs,
no Departamento de Compras situado na Praça
Olímpio Garcia Brandão, nº 1488, na cidade de
PATROCÍNIO/MG, serão recebidas e abertas as
documentações referentes ao processo acima
especificado.
Cópias do Edital e informações complementares
serão obtidas junto à Equipe de Apoio e à
P r e g o e i r a ,  n o  e - m a i l :
compras@cmpatrocinio.mg.gov.br, pelo telefone:
( 3 4 ) 3 5 1 5 - 3 2 0 0  o u  a i n d a  n o  s i t e
https://patrocinio.mg.leg.br /transparencia/licitaco
es-e-contratos/editais-completos
Patrocínio, 4 de novembro de 2020.
TEREZINHA MARIA DA SILVA
Pregoeira Suplente Oficial da Câmara Municipal de
Patrocínio